
 

 

UCHWAŁA NR LXI/416/2023 

RADY GMINY ŁAMBINOWICE 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXV/195/13 Rady Gminy Łambinowice z dnia 28 lutego 2013 r.  

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIX/237/10 Rady Gminy Łambinowice z dnia 24 czerwca 2010 r.  

w sprawie zasad i trybu udzielenia ulg dotyczących należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, 

warunki dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie  

pomoc publiczną oraz wskazania organu do tego uprawnionego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 4 uchwały nr XXV/195/2013 z dnia 28 lutego 2013 r. w sprawie zmiany uchwały nr XXXIX/237/10 

Rady Gminy Łambinowice z dnia 24 czerwca 2010 r. w sprawie zasad i trybu udzielenia ulg dotyczących 

należności pieniężnych mających charakter cywilno-prawny, warunki dopuszczalności pomocy publicznej  

w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania organu do tego 

uprawnionego, pkt 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„2) Dyrektor Zakładu Gospodarki Komunalnej w Łambinowicach do wysokości 25.000 zł  

(słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100 gr) w zakresie należności pozostających we 

właściwości zakładu”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łambinowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

Jarosław Gawlik 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 02 marca 2023 r.

Poz. 891


		2023-03-02T10:19:01+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




